[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº        DE 2012
REVOGA SE A LEI MUNICIPAL 4.799 DE 15/07/2009

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Revoga-se a Lei Municipal 4.799 de 15/07/2009.
Art. 2º- A rua 8 do loteamento residencial Murayama passa a denominar-se Rua Professora Neyde Gonçalves Miachon por ser prolongamento natural desta

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

JUSTIFICATIVA

A presente lei foi revogada uma vez que o pequeno trecho que recebeu denominação de Carlos Tarraschi não apresentava nenhum imóvel registrado ou qualquer imóvel com testada para aquela via.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de abril de 2012

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]